DECRETO Nº 023, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024.

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso (SC), no uso de

suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 003/2024, da do Processo

Seletivo nº 001/2024,

DECRETA:

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo nº

001/2024, conforme o Anexo Único.

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Salto Veloso (SC), em 20 de fevereiro de 2024.

NEREU BORGA
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL N° 003/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

CARGO: MOTORISTA CLASSE II (AMBULÂNCIA)

Nº
Inscr.

Nome
Data

nascimento
Pontuação na
Prova Objetiva

Classificação

05 GIAN VINICIUS ONZI 07/08/1993 75,0 1º lugar

08 GUSTAVO LUIZ GIARETTA 01/02/1992 70,0 2º lugar

07 FELIPE JHONES SILVA 02/01/1985 60,0 3º lugar

06 AIRTON DOS SANTOS 30/01/1991 55,0 4º lugar

02 ADILSON FRANCISCO SERIGHELLI 10/11/1976 45,0 5º lugar
(maior idade)

04 ADÃO ELITON GRISOSKI 07/10/1979 45,0 6º lugar

01 RUDIMIR TRAVASSO 05/01/1960 35,0 7º lugar